CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

Requerimento Nº 158/2018

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal,

Requeiro, na forma regimental, que seja solicitado ao Executivo a realização de
visita e providências na rede de esgoto das casas situadas na Rua Imaculada Conceição, números
411, 441-F, 408, 427, 455, 491, 399 e 349, Bairro Centro, visto que, devido o período chuvoso, o
esgoto tem retornado em todas as residências citadas pelos ralos de banheiros e cozinhas,
ocasionando transtorno devido o mau cheiro e sujeira dos dejetos.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 17 de outubro de 2018.

ANDRÉ LUIZ MELO
Vereador